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 Partido No. 29 
 CADEBA JUNIOR MASCULINO 

 LEPE, PABELLÓN JM CORTÉS 

 FERTISAC FCBG 59 - 94 REAL BETIS ENERGÍA PLUS 
 (20-29, 13-24, 15-23, 11-18) 

 Arbitros : SIERRA J.C, GARCIA M.A 

 2018.04.14 
 00:00:00 

 REAL BETIS ENERGÍA PLU 

 %  %  % 
 1 
 7 
 9 
 10 
 11 
 14 
 15 
 17 
 18 
 19 
 24 
 90 

 ANTHONY DA SILVA 

 SERGIO CECILIA 
 ANDRES LLANO 
 RAUL POSTIGO 
 STEFAN VLAHOVIC 
 ALVARO GARCIA-QUILEZ 
 DANIEL JIMENEZ 
 LOU DEMUTH 
 IGNACIO VIOQUE 
 JOSEMARIA ROBLES 
 TOMAS BALCIUNAS 
 ANDRZEJ PLUTA 

 RAFAEL GOMARIZ 

 13:44 
 13:01 
 16:21 
 17:55 
 19:45 
 20:04 
 16:18 
 18:29 
 17:49 
 12:56 
 19:34 
 14:04 

 0/4 
 1/2 
 3/6 

 4/8 
 6/8 
 1/3 
 3/7 
 4/6 
 3/4 
 8/11 
 0/1 

 3/3 

 0/1 
 0/3 
 0/0 
 0/2 
 0/2 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/3 
 0/0 
 3/6 

 0/0 
 0/0 
 1/1 
 3/4 
 0/0 
 1/1 
 4/6 
 1/2 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 2/2 

 0.0 
 50.0 
 50.0 
 100.0 
 50.0 
 75.0 
 33.3 
 42.9 
 66.7 
 75.0 
 72.7 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 50.0 

 0.0 
 0.0 

 100.0 
 75.0 
 0.0 

 100.0 
 66.7 
 50.0 
 0.0 
 0.0 

 50.0 
 100.0 

 2 
 3 
 0 
 2 
 4 
 1 
 2 
 3 
 0 
 0 
 4 
 1 

 4 
 6 
 5 
 4 
 7 
 3 
 4 
 4 
 3 
 1 
 7 
 4 

 1 
 1 
 2 
 4 
 1 
 1 
 1 
 0 
 1 
 1 
 4 
 3 

 1 
 1 
 1 
 2 
 2 
 4 
 0 
 0 
 2 
 0 
 4 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 36/63  57.1  3/19  15.8  13/18  72.2  24  56  20  19  0 
 2  4  0  2  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 2 
 8 
 12 
 13 
 6 
 17 
 11 
 7 
 9 
 2 
 29 
 10 

 132 
 6 

 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 4 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 
 * 

 * 

 * 

 * 

 5I  PTS 
 0 
 2 
 7 
 9 
 8 
 13 
 6 
 7 
 8 
 6 
 17 
 11 

 94 

 Faltas 
 Rec  Com 

 1  2 
 1  0 

 1  1 
 2  1 

 3  1 
 1  1 

 0  3 
 1  1 

 2  0 
 0  0 

 0  2 
 1  2 

 0  0 
 15  12 

 PER 
 0 
 0 
 0 
 4 
 4 
 0 
 1 
 0 
 1 
 2 
 1 
 3 
 0 
 16 

 2 
 3 
 5 
 2 
 3 
 2 
 2 
 1 
 3 
 1 
 3 
 3 
 2 
 32 

 P1  P2  P3  P4 

 FCG 

 BET 

 FCG  BET 
 1  35 

 6-0 (15-23)  13-0 (33-55) 
 2 
 0 

 7  20 
 14  29 

 25 
 38 

 33 
 53 

 38 
 59 

 48 
 76 

 54 
 85 

 59 
 94 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


